БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е

                        ХАКИМИ»ТЕ

453678, Байма7 районы,

  !рге  Таулы7ай ауылы ,
З2ки  В2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-43
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица Заки Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-43

КАРАР

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

«07»  августа  2018 й.

№  43

      «07» августа  2018г.
О внесении изменений в доходную и  расходную часть бюджета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

        На основании решения Совета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №     от 07.08.2018  г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет  № 93  от   22 декабря   2017 г.  «О бюджете сельского поселения Тавлыкаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», администрация сельского поселения  Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

постановляет:

     направить средства, полученные за счет увеличения доходной части бюджета в  сумме 200,7 тыс.  рублей   направить на содержание аппарата   на оплату НДС и пени в сумме – 140,0 тыс.руб., на благоустройство по реальным делам – 13,7 тыс.руб. и нВ культуру – 10,0 тыс.руб.,  согласно приложений 1,2.
Глава сельского поселения

Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                            М.С.Сагадатова

Приложение   № 1 к постановлению администрации

сельского поселения Тавлыкаевский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№  43   от «07»   августа   2018 г. «О внесении изменений в расходную часть бюджета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Изменения, вносимые в доходную часть бюджета

учреждения на 2018 год.

	вид дохода
	КБК
	Сумма

(тыс. руб.)

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1050000000     0000  000
	200,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	1050300001     0000  110
	200,7

	ИТОГО

	200,7

Приложение  № 2 к постановлению администрации

сельского поселения Тавлыкаевский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№ 43   от «07»   августа   2018 г. «О внесении изменений в расходную часть бюджета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Изменения, вносимые в расходную часть бюджета

учреждения на 2018 год.

	Коды
	Всего

(тыс. руб.)

	\0104\791\99\0\00\02040\852\\290.1.2\ФЗ.131.03.141\\15101\\     013-111210
	110,0

	\0104\791\99\0\00\02040\853\\295\ФЗ.131.03.141\\15101\\     013-111210
	20,0

	\0104\791\99\0\00\02040\244\\340.3\ФЗ.131.03.2\\15101\\             013-1112
	10,0

	\0412\791\14\0\00\03330\244\\226.10\ФЗ.131.03.108\\15027\\             013-1112
	37,0

	\0503\791\14\0\00\06050\244\\225.2\ФЗ.131.03.109\\15010\\             013-1112
	13,7

	\0804\791\14\0\00\45870\244\\290.8\ФЗ.131.03.116\\15007\\             013-1112
	10,0

	Итого:
	200,7